
/ .".rAJ).1hll·'~ .
- •...•~I .c.. .•..JUlVIURSKt'

•. .,..:"8ŁUPSKn "i

,l r::; §.~ T O ~ T"

76-200 SŁU,'JSK ul B I ." A ~ Zarządzenie nr Rl0210/62/13
bl. 598405930· .~,\Westerplatte R.ektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

• le." JH 8·1 05 93r.
o Z dnia 15 maja 2013 roku

w sprawie procedur przygotowywania realizacji projektów europejskich

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 4 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się procedurę przygotowywania realizacji projektów/konkursów europejskich, która
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


